SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
( S E C T I O D E I N D U L G E N T I I S ) 

INDULGENTIAE APOSTOLICAE 

QUAS SUMMUS PONTIFEX PIUS PP. XII , IN AUDIENTIA INFRA SCRIPTO CARDI

NALI PAENITENTIARIO MAIORI DIE 11 MARTII 1939 IMPERTITA, BENIGNE 

CONCESSIT CHRISTIFIDELIBUS, QUI ALIQUOD PIETATIS VEL RELIGIONIS OBIE

CTUM, A SE VEL A SACERDOTE POTESTATEM HABENTE BENEDICTUM, POSSI

DENT AC PECULIARIBUS IMPERATIS CONDITIONIBUS SATISFECERINT. 

Indulgentiae 

1. Quisquis saltem semel in hebdomada recitare consueverit coronam 

Dominicam, vel aliquam ex coronis beatae Mariae Virginis, vel rosarium 

aut saltem eius tertiam partem, vel officium parvum eiusdem B. Mariae 

Virginis, vel saltem vesperas aut nocturnum cum laudibus officii defun

ctorum, vel psalmos paenitentiales aut graduales, vel consueverit saltem 

semel in hebdomada aliquod opus ex illis peragere quae sub appellatione 

<( Operum misericordiae » agnoscuntur, vel Missae interesse, servatis con

ditionibus confessionis sacramentalis, sanctae Communionis et alicuius 

orationis ad mentem Summi Pontificis, lucrabitur Indulgentiam plena

riam diebus Nativitatis Domini, Epiphaniae, Resurrectionis, Ascensio

nis, Pentecostes, Ssmae Trinitatis, Corporis Domini eiusdemque Sacra

tissimo Cordis, Purificationis, Annuntiationis, Assumptionis, Nativi

tatis et Immaculatae Conceptionis B. Mariae Virginis; Nativitatis 

S. Ioannis Baptistae; utriusque festi S. Ioseph Sponsi B. Mariae Vir

ginis; Ss. Apostolorum Petri et Pauli, Andreae, Iacobi, Ioannis, Thomae, 

Philippi et Iacobi, Bartholomaei, Matthaei, Simonis et Iudae, Matthiae 

atque Omnium Sanctorum. 

Si quis vero ad sacramentalem confessionem ac ad sanctam Commu

nionem minime accesserit, corde tamen contritus ad mentem Summi 

Pontificis aliquantisper precatus fuerit, singulis diebus supra recensitis 

partialem septem annorum lucrabitur Indulgentiam. 

Insuper quisquis aliquod ex praedictis pietatis vel caritatis operibus 

expleverit, quoties id peregerit, partialem trium annorum Indulgentiam 

adipiscetur. 
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2. Sacerdotes, qui nullo legitimo impedimento detenti quotidie 

s. Missae sacrificium celebrare consueverint, Indulgentiam plenariam 

festis supra memoratis consequentur, additis sacramentali confessione 

et oratione ad mentem Summi Pontificis. 

Quoties vero ipsi Sacrum litaverint, partialem quinque annorum In

dulgentiam acquirent. 

3. Qui recitationi divini oificii tenetur, obligationi huic obtemperans,